Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SV Unterweissach 1976 ( 20216 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Jagerhalde 46, 71554 Weissach im Tal

Sportwart/in
Grammel, Markus
T 0178 4511550 sportwart@tennissport-weissach.de

Jugendwart/in

Wollmetshauser, Alexander
T 017647708034 awolimi@yahoo.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.07.2024 08:47 | Seite 1

Herren 70 (4er) 1
MF: Bernd Parusel; T 01717023270
bernd.parusel@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

Parusel, Bernd
Alschbach, Juergen
Worner, Helmut
Schlehner, Horst
Winger, Giinter
Frank, Helmut

o O WN P

Ersatzspieler

E1 Mann, Wilfried
E2 Hirzel, Klaus
E3 Kern, Lothar
E4 Kibler, Kurt

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15350108
15250429
15050539
15150941
15050108
15050971

15050109
15050746
14350122
14082449

LK DR - Info
Sen.
LK13,0
LK15,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK22,0

LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



