# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## SV Unterweissach 1976 ( 20216 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



### Anlage

Jägerhalde 46, 71554 Weissach im Tal

#### Sportwart/in

Grammel, Markus T 0178 4511550 sportwart@tennissport-weissach.de

#### Jugendwart/in

Wollmetshäuser, Alexander T 017647708034 awollmi@yahoo.de

#### Herren 70 (4er) 1

MF: Bernd Parusel; T 01717023270 bernd.parusel@t-online.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg.	LK	DR -	Info
				Sen.	
1	Parusel, Bernd	15350108	LK13,0		
2	Alschbach, Juergen	15250429	LK15,0		
3	Wörner, Helmut	15050539	LK18,0		
4	Schlehner, Horst	15150941	LK18,0		
5	Winger, Günter	15050108	LK18,0		
6	Frank, Helmut	15050971	LK22,0		
Ers	atzspieler				
E1	Mann, Wilfried	15050109	LK23,0		
E2	Hirzel, Klaus	15050746	LK24,0		
E3	Kern, Lothar	14350122	LK24,0		
E4	Kübler, Kurt	14082449	LK24,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



